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در ادامه سیاســت افــراط گرایی سیســتماتیک علیه 
مسلمانان، وزیر کشور فرانسه از قوانین جدید برای ائمه 
جماعت در مســاجد این کشور به ویژه ضرورت انتخاب 

آنها از سوی انجمن ها و مساجد محلی خبر داد.
به گفتــه ژرالــد دارمنن، وزیر کشــور فرانســه، ائمه 
جماعت در مســاجد فرانســه باید به زبان فرانسه تکلم 
و در دوره های آموزشــی سکولاریسم شرکت کنند.وزیر 
کشور فرانســه گفته این شرایط منجر به ایجاد وضعیت 
اداری جدیدی برای ائمه جماعت در این کشــور خواهد 
شــد. وی همچنین ضمن تأکید بــر عدم تبعیض میان 
پیروان ادیان در فرانسه این اقدام را با هدف جلوگیری از 
 پرداخت حقوق ائمه جماعت از سوی کشورهای خارجی 

توصیف کرد.
پیــش از این، ژرالــد دارمنن از زبان دولت فرانســه به 
کشــورهایی که ائمه جماعت به فرانسه اعزام می کنند، 
اعلام کرده بود که اســتخدام ائمه جماعت از کشورهای 

دیگر از سال ۲۰۲۴ متوقف می شود.در دهه ۹۰ فرانسه 
با الجزایر و مراکش و ترکیه توافقنامه ای را امضا کرد که 
بــه موجب آن به ائمه جماعــت گذرنامه و مجوز اقامت 
در فرانســه می داد. نقش ائمه جماعت تنها به اقامه نماز 
محدود نمی شــد، بلکه آموزش زبــان عربی به فرزندان 
مهاجــران را نیز دربرمی گرفت، اما این سیســتم اخیرا 

پایان یافته است.
دین اســلام امروز دومین دین بزرگ در فرانسه به شمار 
می آید. فرانســه پس از آمریکا دومین کشــور در جهان 
است که بیشــترین اقلیت اسلامی را در خود جای داده 
است. براساس آمار گزارش شده نزدیک به پنج تا شش 
میلیون مسلمان در این کشور ۶۰ میلیون نفری زندگی 
می کنند. دولت مکرون افراط گراترین دولت علیه اسلام 
است چنانکه چندی پیش نیز ممنوعیت های بسیاری را 
علیه تحصیل دانش آموزان مســلمان اعمال و بر سکوب 

موازین اسلامی و دینی تاکید نمود. 

اسلام ستیزی نوین به سبک فرانسوی ها  
ســرهنگ »داگلاس مک گرگور« مشــاور ارشد سابق 
پنتاگون می گوید اوکراین شهرهای »اودسا« در جنوب و 
»خارکیف« در شرق را در جریان حمله نیروهای مسلح 

روسیه از دست خواهد داد.
این کارشناس به کانال آلمانی در یوتیوب گفت: »آن ها 
کنترل اودســا و خارکیف را به دســت خواهند گرفت. 
این قبلًا برنامه ریزی شــده است«. به گفته مک گرگور 
»رهبری روســیه از قبل طرحی را برای آزادسازی این 
شــهرها آماده کرده اســت و ارتش روسیه به زودی در 
مســیر آن ها حرکت خواهد کرد«. این نظامی آمریکایی 
هشــدار داد کــه اگر متحــدان غربــی و دولت کی یف 
نخواهنــد مذاکره کنند، نیروهای روس باید بیشــتر به 

غرب اوکراین بروند.
خبر دیگر آنکه نخست وزیر هلند در سفری به خارکیف 
در شــمال شرق اوکراین یک توافقنامه امنیتی ۱۰ ساله 
با کی یف امضا کرد.زلنســکی اعلام کرد که آمستردام 

بر اســاس توافقنامه امنیتی جدید در ســال جاری ۲.۲ 
میلیارد دلار کمک نظامی به اوکراین ارائه می دهد و در 
طی سال آتی کمک های دفاعی دیگری به کی یف خواهد 
داد.وزارت دفاع روســیه اعلام کرد که در درگیری های 
بین ارتش روسیه و اوکراین در محورهای مختلف صدها 

نظامی اوکراینی کشته شدند.
وزارت دفاع روســیه امروز شــنبه با انتشــار بیانیه ای 
اعلام کرد که در درگیری بین نیروهای ارتش روســیه 
و اوکراین در محور دونتســک، نیروهای مسلح اوکراین 
بیش از ۳۹۰ نیروی نظامی و ۲ تانک خود را از دســت 
دادند.آن گونه که در این بیانیه آمده همچنین در محور 
آودیوکا، نیروهای مســلح روســیه ۸ ضد حمله اوکراین 
را دفــع کردند.بنابر گزارش وزارت دفاع روســیه، ارتش 
اوکراین در محور آودیوکا نیز ۱۶۰ نظامی را از دست داد 
و در محور ونتســک جنوبی نیز نزدیک به ۲۷۰ نظامی 

اوکراینی کشته و تجهیزات نظامی آنها نیز نابود شد.

اوکراین، خارکیف و اودسا را از دست می دهد

گزارش

روســای جمهوری برزیــل، کلمبیا، ونزوئــلا، بولیوی و هنــدوراس در جریان 
سخنرانی های خود در اجلاس سران جامعه کشورهای آمریکای لاتین و کارائیب 
)سلاک(، نسل کشی رژیم صهیونیستی در غزه را رد کرده، »بی تفاوتی تکان دهنده 
جامعه بین المللی« نسبت به جنایت های اسرائیل در غزه را مورد انتقاد قرار داده 

و توقف این کشتار را خواستار شدند.
 )CELAC( هشتمین اجلاس ســران جامعه کشورهای آمریکای لاتین و کارائیب
در کینگســتون، پایتخت سنت وینســنت و گرانادین ها )کشوری واقع در دریای 
کارائیب( برگزار شــد و لولا داســیلوا رئیس جمهوری برزیل، بخشی از سخنرانی 
خود را به بحران فلسطین اختصاص داد و از پنج عضو دائم شورای امنیت سازمان 
ملل متحد که تنها اعضای دارای امتیاز وتو هستند، خواست تا اختلاف های خود 
را کنار بگذارند و نسل کشــی در غزه را متوقف کنند.لولا داسیلوا گفت: کرامت و 
انسانیت ما در خطر اســت. بنابراین، باید به نام بقای بشریت، این کشتار متوقف 
شود.وی به دبیرکل ســازمان ملل پیشنهاد کرد تا در برابر هر شرایطی که حفظ 

صلح را به خطر می اندازد، به ماده ۹۹ منشور ملل متحد استناد کند.
 گوســتاوو پترو رئیس جمهوری کلمبیا نیز در جریان ســخنرانی خود، بنیامین 
نتانیاهو نخســت وزیر رژیم صهیونیســتی و کابینه وی را بــه دلیل آغاز جنگ 
نسل کشــی علیه فلسطینیان در غزه که بیش از ۳۰ هزار کشته بر جای گذاشته، 
محکوم کرد. نیکلاس مادورو رئیس جمهوری این کشــور نیز در جریان سخنرانی 
خود در جمع سران آمریکای لاتین در نشست سلاک، از استاندارد دوگانه عدالت 
بین المللی در حمایت همه جانبه از مردم فلسطین انتقاد کرد و آتش بس در غزه 

را خواستار شد.

لوئیس آرسه و سیومارا کاسترو روسای جمهوری بولیوی و هندوراس نیز حمایت 
خــود از صلح در خاورمیانــه و آتش بس در غزه را ابــراز کردند.رئیس جمهوری 
بولیوی نیز اعلام کرد که اســرائیل »مطمئناً به آنچه در اجلاس سران کشورهای 
آمریــکای لاتین و کارائیب رخ می دهد، توجه می کند، جایی که نه یک کشــور، 
بلکه یک منطقه، موضع قاطع خود در برابر نسل کشی اسرائیل علیه غزه را کامل 

نشان داده است«.
میــگل دیــاز کانل رئیس جمهورکوبا ، کشــتار مردم فلســطین توســط رژیم 
صهیونیســتی را »هالوکاســت وحشــتناک جدید« خواند و گفت هیچ چیزی 

نمی تواند نقض فاحش حقوق بشر در غزه و کرانه باختری را توجیه کند.
لازم به ذکر اســت برنامه جهانی غذا هشدار داد که در نتیجه جنایت های رژیم 
صهیونیســتی در غذا، هزاران نفر در نوار غزه با قحطی و گرسنگی دست و پنجه 
نــرم می کنند.  برنامه جهانی غذا در بیانیه خود تاکید کرد که حدود ۳۰۰ هزار 
نفر در این منطقه با مقدار بسیار کم غذا یا آب پاکیزه، زندگی خود را می گذرانند.
ســازمان همکاری اسلامی در روز سه شــنبه هفته جاری درباره تجاوزات رژیم 

صهیونیستی علیه نوار غزه، نشست فوق العاده برگزار می کند.
دادگاه لاهه اعلام کرد که جمهوری نیکاراگوئه از آلمان به اتهام "کمک به نســل 
کشی" و ارائه کمک های مالی و نظامی به رژیم صهیونیستی و توقف کمک مالی 
به "آنروا" به این دادگاه شکایت کرده است.مرکز حقوق بشری اروپا-مدیترانه ای 
اعلام کرد: تحقیقات اولیه درباره کشــتار فلکه النابلسی در جنوب غرب شهر غزه 
علیه غیرنظامیان فلسطینی، نشان از دست داشتن کامل اسرائیل در این جنایت 
دارد.وزیر خارجه فرانســه نسبت به پیامدهای انســانی حمله رژیم صهیونیستی 

به رفح هشــدار داد. اردنی ها با تشــکیل زنجیره انسانی در اطراف پلی در شمال 
اردن اعتراض شــدید خود را به محاصره غزه اعلام کردند.حمله های ددمنشانه 
رژیم صهیونیســتی به غزه در حالی ادامه دارد که بار دیگر افراد منتظر دریافت 
کمک های غذایی از سوی اشغالگران هدف قرار گرفتند. خبر دیگر آنکه گروهی 
از کنشــگران حامی فلســطین روبروی وزیر دفاع امریکا قرار گرفتند و او را وزیر 

نسل کشی خطاب کردند. 
 ناتاســا پیرک موســار رییس جمهور اســلوونی اعلام کرد حمله اســراییل به 
فلســطینی هایِ در انتظار کمک های بشردوســتانه خاطرات محاصره سارایوو را 
تداعی می کند.مردم انگلیس در حالی تظاهرات در حمایت از فلسطین، را دیروز 
برگزار کردند که ســوناک نخست وزیر این کشــور به بهانه مخالفت با گسترش 

»افراط گرایی« در این کشور هشدار داده است.
خبر دیگر آنکه ســخنگوی وزارت امورخارجه چین، کشتار گسترده فلسطینی ها 
توســط رژیم اســرائیل در صف دریافت کمک های بشردوستانه در نوار غزه را به 
شدت محکوم کرد و گفت: پکن از تل آویو می خواهد هرچه سریع تر این حملات 

را متوقف کند. 
در این میــان روزنامه عرب نیوز گزارش داد که از زمان آغاز حملات اســرائیل 
علیه فلســطینی ها )پس از ۷ اکتبر/۱۵ مهر( بسیاری از شهروندان مالزی خرید 
محصولات از شــرکت های غربی که به تل آویو کمک نمودند را متوقف کرده اند.
آخرین برندی که در این کشــور با اکثریت مسلمان آسیای جنوب شرقی به طور 
علنی چنین بحرانی را تایید کرد استارباکس بود؛ شرکت مادر آن »برجایا فودز«، 

تحریم ها را عامل کاهش نزدیک به ۴۰ درصدی درآمد خود اعلام کرد.

شکستی دیگر برای رژیم صهیونیستی و متحدان غربی اش ثبت شد 

طنین فریاد مظلومیت غزه در اجلاس سران آمریکای لاتین 

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجــرای آرای صــادره هیــات حل اختــاف موضوع قانــون تعیین 
تکلیف اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی ، ذیا اسامی افرادی که 
با ارائه قولنامه و مدارک و مســتندات لازم به دبیرخانه هیات مذکور و 
مســتقر در اداره ثبت اســناد و اماک ســقز تقاضای ثبت و صدور سند 
مالکیــت مورد تقاضای ابتیاعــی و متصرفی خود را نموده اند ، مســتندا 
بــه مــاده 3 قانون فوق مراتب در دو نوبت و به فاصله 15 روز آگهی می شــود ، چنانچه از تاریخ 
انتشــار اولین نوبت این آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل ظرف مدت 2 ماه اعتراضی 
واصل شود معترض بایستی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت مبادرت به 
تقدیم دادخواست به مرجع ذیصاح قضایی نموده و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره 
ثبت اســناد تســلیم نماید که در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائــه حکم قطعی دادگاه 
خواهد بود و در غیر اینصورت چنانچه ذینفع ، گواهی عدم تقدیم دادخواســت را از مرجع صالح 
اخــذ و تقدیــم دارد ، اداره ثبت پــس از پایان مدت واخواهی بر اســاس رای هیات حل اختاف 
اقدامات لازم را درخصوص ادامه عملیات ثبتی معمول می دارد . در هر حال صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

آقاي  خلیل احمدي به شناســنامه شــماره 279 کدملي 3761958781 صادره   -1
فرزند عبدالله در  ششدانگ  عرصه و اعیان قسمتی ازیکباب خانه  به مساحت  11 مترمربع جزء 
پاک ثبتی 7 فرعی از 1729 -اصلي واقع دربخش 1  حوزه ثبت ملک ســقزمع الواســطه ابتیاعی 

از وراث محمد شریف صالحی از محل مالکیت   شریف صالحی

آقاي  خه بات محمدي قباغلو به شناســنامه شــماره 14 کدملي 3762465266   -2
صادره ســقز  فرزند مصطفي درششــدانگ   اعیان یکباب خانه  به مســاحت  236/75 مترمربع 
جزء پاک ثبتی 1042 فرعی از 1729-اصلي واقع دربخش 1  حوزه ثبت ملک ســقزمع الواسطه 

ابتیاعی از اجاره  عرصه مسکونی از محل مالکیت  موقوفه متصرفی  مسجد ما ابراهیم

آقاي فرهاد شوقي ســقزي به شناسنامه شماره 6425 کدملي 3762287211   -3
صادره ســقز  فرزند محمدرئوف درششــدانگ  عرصه و اعیان یکباب مغازه  به مساحت  19/95 
مترمربع جزء پاک ثبتی 1744 -اصلي واقع دربخش 1  حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی 

از ناهید دارائی از محل مالکیت  سیف اله دارائی

آقاي یحیي حیدري به شناســنامه شماره 1031 کدملي 3761063792 صادره    -4
ســقز فرزند صادق   درششــدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مســاحت  118/85 مترمربع 
جزء پاک ثبتی 1889-اصلي واقع دربخش 1  حوزه ثبت ملک ســقزمع الواسطه ابتیاعی از برابر 

تقسیم نامه  عبداله رحیمی آلتون از محل مالکیت محمد رحیمی آلتون

آقای هیمن عبدي زاده به شناســنامه شماره 54 کدملي 3762413789 صادره    -5
ســقز فرزند علي در ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ   اعیان یکباب خانه  به مساحت  111/30 
مترمربع جزء پاک ثبتی 1890 -اصلي واقع دربخش 1  حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی 

از عرصه موقوفه محمود بیگ از محل مالکیت عرصه موقوفه محمود بیگ

کدملــي   3750396094 شــماره  شناســنامه  بــه  محمــدزاده  آرزو  خانــم   -6
3750396094 صادره ســقز  فرزند جال درســه دانگ مشاع از ششدانگ   اعیان یکباب خانه  
به مســاحت  111/30 مترمربع جزء پاک ثبتی 1890 -اصلي واقع دربخش 1  حوزه ثبت ملک 
ســقزمع الواســطه ابتیاعی از عرصه موقوفه محمود بیگ از محــل مالکیت عرصه موقوفه محمود 

بیگ

آقای ســیدیحیي برزوئي به شناســنامه شــماره 812 کدملــي 3760613780   -7
صادره فرزند سیدرحیم در  ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  84/71 مترمربع 
جــزء پاک ثبتی یک فرعی از 1945 -اصلي واقع دربخش 1  حوزه ثبت ملک ســقزمع الواســطه 

ابتیاعی از سام محمدی از محل مالکیت محمد محمدی ملقرنی

آقاي  اســعد حســیني به شناسنامه شــماره 65 کدملي 3762429308 صادره   -8
ســقز  فرزنــد محمدعلــي درششــدانگ  عرصه و اعیــان یکباب ســاختمان به مســاحت 75/24  
مترمربــع جــزء پاک ثبتی یک  فرعی از 1945 -اصلي واقع دربخش 1  حوزه ثبت ملک ســقزمع 

الواسطه ابتیاعی از برابر تقسیم نامه  عزیز محمدی از محل مالکیت محمد محمدی ملقرنی

آقــاي رزگار شــاه محمــدي بــه شناســنامه شــماره 3750278393 کدملــي   -9
3750278393 صــادره  از ســقز فرزند حســن درششــدانگ  عرصه و اعیان یکبــاب خانه  به 
مساحت  146/87  مترمربع جزء پاک ثبتی یک -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقزمع 

الواسطه ابتیاعی از عبداله خادمی از محل مالکیت عبداله خادمی

آقای  علي امین زاده به شناســنامه شماره 118 کدملي 3859433008 صادره   -10
دیواندره  فرزند محمد در ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  113/67 مترمربع 
جزء پاک ثبتی یک -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک ســقزمع الواسطه ابتیاعی از مصطفی 

خادمی از محل مالکیت مصطفی خادمی 

آقاي صدیق محمودي به شناســنامه شماره 232 کدملي 3761167326 صادره    -11
ســقز فرزنــد عبدالرحمــن در ششــدانگ  عرصــه و اعیان یکبــاب خانه  به مســاحت  150/68  
مترمربع جزء پاک ثبتی یک -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از 

علی رضائی از محل مالکیت مهدی رضائی

آقای طاهر معروفي به شناســنامه شــماره 507 کدملي 3761228252 صادره    -12
سقز فرزند علي درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  99/37 مترمربع جزء پاک 
ثبتی یک-اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک ســقزمع الواسطه ابتیاعی از برابر تقسیم نامه  

علی رضائی از محل مالکیت مهدی رضائی

آقاي جلیل یاري به شناسنامه شماره 389 کدملي 3760558127 صادره  سقز   -13
فرزند محمد درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب ساختمان   به مساحت  171/33  مترمربع جزء 
پاک ثبتی یک-اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از برابر تقسیم 
نامه  مصطفی - علی و خانمها شکوفه و فریده همگی طالعی و کلثوم شریفی از محل مالکیت ستاره 

طالعی

خانم آمینه شــعباني به شناسنامه شــماره 388 کدملي 2948699274 صادره    -14
فرزند احمد درششــدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  215 مترمربع جزء پاک ثبتی 
119 فرعی از 2 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از خانم طوبی 

شیخ اسماعیلی از محل مالکیت عبداله شیخ اسماعیلی

خانم دلنیا قاسمي به شناسنامه شماره 3750426503 کدملي 3750426503   -15
صادره فرزند محمدحســن  در ششــدانگ  عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت  109/91 
مترمربــع جــزء پاک ثبتــی   4247 فرعی از 7-اصلــي واقع دربخش  2حوزه ثبت ملک ســقزمع 

الواسطه ابتیاعی از احمد صالحی از محل مالکیت علی صالحی

کدملــي  بــه شناســنامه شــماره 903  آبــاد  ســلیمان  نصیــري  محمــد  آقــاي   -16
3761378882 صــادره  ســقز فرزنــد ابراهیم در ششــدانگ  عرصه و اعیــان یکباب خانه  به 
مساحت  109/57 مترمربع جزء پاک ثبتی 4247فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت 

ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از  وراث علی صالحی از محل مالکیت علی صالحی

کدملــي   3751036466 شــماره  شناســنامه  بــه  عثمانــي  آرســام  آقــاي   -17
3751036466 صادره  سقز فرزند ایرج درسه دانگ مشاع از ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب 
خانه  به مســاحت  168/15 مترمربع جزء پاک ثبتی 4247 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  

حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از  وراث علی صالحی از محل مالکیت علی صالحی

کدملــي   3751357408 شــماره  شناســنامه  بــه  عثمانــي  آریــاس  آقــاي   -18
3751357408 صادره سقز  فرزند ایرج درسه دانگ مشاع از ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب 
خانه  به مســاحت  168/15 مترمربع جزء پاک ثبتی 4247 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  

حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از  وراث علی صالحی از محل مالکیت علی صالحی

خانــم گل چین خانزادي به شناســنامه شــماره 6000 کدملــي 3762282961   -19
صادره  ســقز فرزند محمد در  یک نهم ســهم مشــاع از ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به 
مســاحت  160 مترمربــع جزء پاک ثبتی 6502 فرعی از 7 -اصلــي واقع دربخش 2  حوزه ثبت 
ملک ســقزمع الواســطه ابتیاعی از آزاد حســینی از محل مالکیتعبدالرحمن حسینی و بلنو صاحبه 

عفیفه سرا 

خانــم حنیفه خانزادي به شناســنامه شــماره 13749 کدملــي 3762360472   -20
صادره ســقز  فرزند محمد در  یک نهم ســهم مشــاع از ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به 
مســاحت  160 مترمربــع جزء پاک ثبتی 6502 فرعی از 7 -اصلــي واقع دربخش 2  حوزه ثبت 
ملک ســقزمع الواســطه ابتیاعی از آزاد حســینی از محل مالکیتعبدالرحمن حسینی و بلنو صاحبه 

عفیفه سرا 

آقاي مهرداد خانزادي به شناســنامه شــماره 24156 کدملــي 3760242162   -21
صادره ســقز  فرزند محمد در پنج نهم ســهم مشاع از ششــدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به 
مســاحت  160 مترمربــع جزء پاک ثبتی 6502 فرعی از 7 -اصلــي واقع دربخش 2  حوزه ثبت 
ملک ســقزمع الواســطه ابتیاعی از آزاد حســینی از محل مالکیتعبدالرحمن حسینی و بلنو صاحبه 

عفیفه سرا 

خانم مریم خانزادي به شناســنامه شماره 1953 کدملي 3762104522 صادره    -22
ســقزفرزند محمد در یک نهم ســهم مشاع از ششــدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  
160 مترمربع جزء پاک ثبتی 6502 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقزمع 

الواسطه ابتیاعی از آزاد حسینی از محل مالکیتعبدالرحمن حسینی و بلنو صاحبه عفیفه سرا 

خانم معصومه خانزادي به شناســنامه شــماره 1160 کدملــي 3760755089   -23
صادره ســقز فرزند محمد در یک نهم ســهم مشاع از ششــدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به 
مســاحت  160 مترمربــع جزء پاک ثبتی 6502 فرعی از 7 -اصلــي واقع دربخش 2  حوزه ثبت 
ملک ســقزمع الواســطه ابتیاعی از آزاد حســینی از محل مالکیتعبدالرحمن حسینی و بلنو صاحبه 

عفیفه سرا 

خانم معصومه همتي به شناســنامه شماره 327 کدملي 3761323794 صادره    -24
ســقز فرزند اسماعیل در سه دانگ مشاع از ششــدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  
85/52 متــر مربع جزء پــاک ثبتی 6624 فرعی از 7 -اصلي واقــع دربخش 2  حوزه ثبت ملک 

سقزمع الواسطه ابتیاعی از وراث محمد رحیم ساکت از محل مالکیت  محمد رحیم ساکت

آقاي  انور هاشــمي به شناســنامه شــماره 951 کدملي 3761771096 صادره   -25
ســقز فرزند ســیدکریم در سه دانگ مشاع از ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  
85/52 متــر مربــع  جزء پاک ثبتی 6624 فرعی از 7 -اصلي واقــع دربخش 2  حوزه ثبت ملک 

سقزمع الواسطه ابتیاعی از وراث محمد رحیم ساکت از محل مالکیت  محمد رحیم ساکت

کدملــي   3750155925 شــماره  شناســنامه  بــه  احمــدي  ایــوب  آقــاي    -26
3750155925 صادره  سقز فرزند حسن درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  
102 مترمربع جزء پاک ثبتی 6624 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقزمع 

الواسطه ابتیاعی از رحمن فتح اله زاده از محل مالکیت عبدالخالق فتح اله زاده

خانم مرسا موري به شناسنامه شماره 2920773976 کدملي 2920773976   -27
صادره بوکانفرزند جمال در ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  89/50  مترمربع 
جــزء پــاک ثبتــی 6624 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک ســقزمع الواســطه 

ابتیاعی از محمد امین قهرمانی از محل مالکیت رحمن فتح اله زاده

آقاي محمدامین صحرائي به شناســنامه شــماره 198 کدملــي 3761656610   -28
صــادره ســقز  فرزند محمد ددرششــدانگ  عرصــه و اعیان یکباب خانه  به مســاحت  118/74 
مترمربــع جــزء پاک ثبتــی 6624 فرعی از 7 -اصلــي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک ســقزمع 

الواسطه ابتیاعی از مصطفی شهنازی از محل مالکیت مصطفی شهنازی 

آقاي مراد رســولي به شناســنامه شــماره 216 کدملي 3761274386 صادره   -29
ســقز  فرزند احمد در ششــدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  76/25  مترمربع جزء 
پاک ثبتی 6624 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک ســقزمع الواســطه ابتیاعی 

از  محی الدین مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت  محمد مام سلیمی برده زرد

خانم پروانه نجاري به شناســنامه شــماره 380 کدملي 3849709541 صادره    -30
ســقز فرزند علي درششــدانگ  عرصه و اعیان یکباب ســاختمان  به مساحت  150 مترمربع جزء 
پاک ثبتی 6624 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک ســقزمع الواســطه ابتیاعی 

از  محمد مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت  محمد مام سلیمی برده زرد

آقــاي خلیل تجربه کار به شناســنامه شــماره 18330 کدملــي 3760183808   -31
صادره ســقز  فرزند رســول درششــدانگ  عرصه و اعیان یکباب ساختمان  به مساحت  40/61 
مترمربــع جــزء پاک ثبتــی 6624 فرعی از 7 -اصلــي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک ســقزمع 

الواسطه ابتیاعی از  محمد مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت  محمد مام سلیمی برده زرد

خانــم انار امیني دره وزان به شناســنامه شــماره 34 کدملــي 3859909045   -32
صادره  سقز فرزند اسمعیل درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب ساختمان  به مساحت  117/37 
مترمربــع جــزء پاک ثبتــی 6625 فرعی از 7 -اصلــي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک ســقزمع 

الواسطه ابتیاعی از  عبدالرحمن صالحی از محل مالکیت  عبدالرحمن صالحی

آقاي کامل مسعودي به شناســنامه شماره 736 کدملي 3760529399 صادره    -33
ســقز فرزند احمد درششــدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  162/53  مترمربع جزء 
پاک ثبتی 6625 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک ســقزمع الواســطه ابتیاعی 

از  محمد صالح شرافتی از محل مالکیت  احمد شرافتی 

آقاي ســوران غفوري به شناســنامه شــماره 92 کدملي 3762532257 صادره   -34
سقز  فرزند صالح درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  117/65  مترمربع جزء 
پاک ثبتی 6625 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک ســقزمع الواســطه ابتیاعی 

از عثمان قاسمی از محل مالکیت کاک اله قاسمی 

کدملــي   3750094438 شــماره  شناســنامه  بــه  محمــدي  پرویــز  آقــاي    -35
3750094438 صادره  ســقز فرزند علي در ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  
104 مترمربع جزء پاک ثبتی 6625 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقزمع 

الواسطه ابتیاعی از احمد مروتی از محل مالکیت محمد امین مروتی

آقای هادي مجیدي به شناســنامه شماره 2869 کدملي 3762251657 صادره    -36
ســقز فرزند رحمن درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  112/09 مترمربع جزء 
پاک ثبتی 6625 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی 

از عثمان فتح اله زاده از محل مالکیت عثمان فتح اله زاده

خانم آمینه خاتوني به شناسنامه شماره 22 کدملي 3762421846 صادره  سقز   -37
فرزند الله کرم درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  70/95 مترمربع جزء پاک 
ثبتی 6626 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2  حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از  

محمد روحی  از محل مالکیت کریم روحی

خانم شهناز سرفرازي به شناسنامه شماره 618 کدملي 3859414186 صادره   -38
دیواندره  فرزند حسین درششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  241/50 مترمربع 
جــزء پــاک ثبتی 154 فرعی از 23 -اصلي واقع دربخش 4  حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه 

ابتیاعی از عبدالخالق اخوان از محل مالکیت عبدالخالق اخوان

خانم نقله زارعي مله به شناســنامه شماره 501 کدملي 3761020368 صادره   -39
فرزند عبدالحمید در ششدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  125/96 مترمربع جزء 
پاک ثبتی 214 فرعی از 23 -اصلي واقع دربخش 4  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی 

از محمد نجم الدین فاروقی از محل مالکیت محمد نجم الدین فاروقی 

خانــم روزیتا پهلواني به شناســنامه شــماره 16738 کدملــي 2928906932   -40
صــادره ســقز  فرزند محمد در ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ  عرصه و اعیان یکبــاب خانه  به 
مســاحت  249/80 مترمربع جزء پاک ثبتی 3899فرعــی از 23 -اصلي واقع دربخش 4  حوزه 

ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از حسن فتحیانی از محل مالکیت رحمن خدا جو

آقای جعفر وکیلي به شناســنامه شــماره 583 کدملــي 3761650809 صادره    -41
ســقز فرزند محمود در ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ  عرصه و اعیان یکباب خانه  به مساحت  
249/80 مترمربــع جزء پــاک ثبتی 3899فرعی از 23 -اصلي واقع دربخش 4  حوزه ثبت ملک 

سقز مع الواسطه ابتیاعی از حسن فتحیانی از محل مالکیت رحمن خدا جو

موقوفه ســیدغفور غفوري به نمایندگــي اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان   -42
ســقز به شناسنامه شماره کدملي 14012134782 درسه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه 
زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به  پاک شــماره379 فرعي از 34 اصلي واقع دربخش 3حوزه 
ثبت ملک ســقز به مســاحت 6142/17 مترمربع تأئید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق 

کاداستر مع الواسطه ابتیاعی از سید غفور غفوری از محل مالکیت  موقوفه سید غفور غفوری

43-  موقوفه ســیدغفور غفوري بــه نمایندگي اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان 
ســقز به شناسنامه شماره کدملي 14012134782 درسه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه 
زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به  پاک شــماره380 فرعي از 34 اصلي واقع دربخش 3حوزه 
ثبت ملک ســقز به مســاحت 3638/34 مترمربع تأئید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق 

کاداستر مع الواسطه ابتیاعی از سید غفور غفوری از محل مالکیت  موقوفه سید غفور غفوری

موقوفه ســیدغفور غفوري به نمایندگــي اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان   -44
ســقز به شناسنامه شماره کدملي 14012134782 درسه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه 
زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به  پاک شــماره381 فرعي از 34 اصلي واقع دربخش 3حوزه 
ثبت ملک ســقز به مســاحت 3272/47 مترمربع تأئید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق 

کاداستر مع الواسطه ابتیاعی از سید غفور غفوری از محل مالکیت  موقوفه سید غفور غفوری

موقوفه ســیدغفور غفوري به نمایندگــي اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان   -45
ســقز به شناسنامه شماره کدملي 14012134782 درسه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه 
زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به  پاک شــماره382 فرعي از 34 اصلي واقع دربخش 3حوزه 

ثبت ملک ســقز به مســاحت 1233/87 مترمربع تأئید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق 
کاداستر مع الواسطه ابتیاعی از سید غفور غفوری از محل مالکیت  موقوفه سید غفور غفوری

موقوفه سیدغفور غفوري به نمایندگي اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقز   -46
به شناسنامه شماره کدملي 14012134782 درسه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه زمین 
زراعی با کاربری زراعی باغ به  پاک شــماره383 فرعــي از 34 اصلي واقع دربخش 3حوزه ثبت 
ملک ســقز به مساحت 11404 مترمربع تأئید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر 

مع الواسطه ابتیاعی از سید غفور غفوری از محل مالکیت  موقوفه سید غفور غفوری

ســیدغفور غفــوري به نمایندگي اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز به   -47
شناســنامه شــماره کدملي 14012134782 درسه دانگ مشــاع از  ششدانگ  یک قطعه زمین 
زراعی با کاربری زراعی باغ به  پاک شــماره384 فرعــي از 34 اصلي واقع دربخش 3حوزه ثبت 
ملــک ســقز به مســاحت 5334/37 مترمربع تأئید باحدود ومشــخصات ملک به شــرح ســوابق 

کاداستر مع الواسطه ابتیاعی از سید غفور غفوری از محل مالکیت  موقوفه سید غفور غفوری

موقوفه ســیدغفور غفوري به نمایندگــي اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان   -48
ســقز به شناسنامه شماره کدملي 14012134782 درسه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه 
زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به  پاک شــماره385 فرعي از 34 اصلي واقع دربخش 3حوزه 
ثبت ملک ســقز به مســاحت 1784/28 مترمربع تأئید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق 

کاداستر مع الواسطه ابتیاعی از سید غفور غفوری از محل مالکیت  موقوفه سید غفور غفوری

موقوفه ســیدغفور غفوري به نمایندگــي اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان   -49
ســقز به شناسنامه شماره کدملي 14012134782 درسه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه 
زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به  پاک شــماره386 فرعي از 34 اصلي واقع دربخش 3حوزه 
ثبت ملک ســقز به مســاحت 2003/77 مترمربع تأئید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق 

کاداستر مع الواسطه ابتیاعی از سید غفور غفوری از محل مالکیت  موقوفه سید غفور غفوری

لــذا مالکیت آقاي موقوفه ســیدغفور غفــوري به نمایندگــي اداره اوقاف و امور   -50
خیریه شهرســتان ســقز به شناسنامه شــماره کدملي 14012134782 درســه دانگ مشاع از  
ششــدانگ  یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به  پاک شــماره387 فرعي از 34 اصلي 
واقع دربخش 3حوزه ثبت ملک ســقز به مســاحت 6195/21 مترمربع تأئید باحدود ومشخصات 
ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه ابتیاعی از سید غفور غفوری از محل مالکیت  موقوفه 

سید غفور غفوری

موقوفه ســیدغفور غفوري به نمایندگــي اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان   -51
ســقز به شناسنامه شماره کدملي 14012134782 درسه دانگ مشاع از  ششدانگ  یک قطعه 
زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به  پاک شــماره388 فرعي از 34 اصلي واقع دربخش 3حوزه 
ثبت ملک ســقز به مســاحت 3782/96 مترمربع تأئید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق 

کاداستر مع الواسطه ابتیاعی از سید غفور غفوری از محل مالکیت  موقوفه سید غفور غفوری

ســیدغفور غفــوري به نمایندگي اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان ســقز به   -52
شناســنامه شــماره کدملي 14012134782 درسه دانگ مشــاع از  ششدانگ  یک قطعه زمین 
زراعی با کاربری زراعی باغ به  پاک شــماره389 فرعــي از 34 اصلي واقع دربخش 3حوزه ثبت 
ملک ســقز بــه مســاحت 62*9502 مترمربع تأئید باحدود ومشــخصات ملک به شــرح ســوابق 

کاداستر مع الواسطه ابتیاعی از سید غفور غفوری از محل مالکیت  موقوفه سید غفور غفوری

کدملــي  ســقزبه   اوقــاف  اداره  تولیــت  بــه  زاده  امیــن  وجیهــه  موقوفــه   -53
14000724433  در ششــدانگ  دریک قطعه زمین مزروعی دیم  به مســاحت  739 مترمربع 
جزء پاک ثبتی 24 -اصلي واقع دربخش 4  حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی از برابر 

وقف نامه وجیهه  امین زاده از محل مالکیت  خدا کرم کریمی

موقوفه حبیب اله یعقوبي به شناسنامه شماره کدملي 14000653195 صادره   -54
فرزند در ششدانگ  عرصه  در یک قطعه زمین مزروعی دیمی به مساحت  8529/58  مترمربع 
جزء پاک ثبتی 15 -اصلي واقع دربخش 5 حوزه ثبت ملک ســقزمع الواســطه ابتیاعی از مرحوم 

حبیب اله یعقوبی از محل مالکیت  مرحوم حبیب اله یعقوبی

55-  موقوفه مسجدروســتاي ســرنجداغ به نمایندگي اداره اوقاف سقز به شناسنامه 
شــماره کدملي 14001776769 صادره فرزند در ششــدانگ  عرصه و اعیان یکباب مسجد  به 
مســاحت  156/80 مترمربع جزء پاک ثبتی 9 -اصلي واقع دربخش  6  حوزه ثبت ملک ســقزمع 
الواسطه ابتیاعی از محل اراضی عمومی عرصه  روستا از محل مالکیت  محل اراضی عمومی عرصه  

روستا

کدملــي   3750388210 شــماره  شناســنامه  بــه  محمــدي  زکریــا  آقــاي   -56
3750388210 صادره  ســقز فرزند خالد در1500ســهم مشــاع از 12612 ســهم  عرصه  در 
یک قطعه زمین مزروعی دیم     به مســاحت  12612 مترمربع  جزء پاک ثبتي  18-اصلي واقع 
دربخش 8 حوزه ثبت ملک ســقز مع الواســطه ابتیاعی ازخانم گاله آقاجی از محل مالکیت  محمد 

حسن مرادی

خانم دنیا نامداري به شناســنامه شــماره 6403 کدملي 3762286991 صادره   -57
سقز  فرزند احمد در5000سهم مشاع از 12612 سهم  عرصه  در یک قطعه زمین مزروعی دیم     
به مســاحت  12612 مترمربع  جزء پاک ثبتي  18-اصلي واقع دربخش 8 حوزه ثبت ملک ســقز 

مع الواسطه ابتیاعی ازخانم گاله آقاجی از محل مالکیت  محمد حسن مرادی

خانم دریا نامداري به شناسنامه شماره 3750418209 کدملي 3750418209   -58
صادره فرزند احمد در6115 ســهم مشــاع از 12612 سهم  عرصه  در یک قطعه زمین مزروعی 
دیم     به مساحت  12612 مترمربع  جزء پاک ثبتي  18-اصلي واقع دربخش 8 حوزه ثبت ملک 

سقز مع الواسطه ابتیاعی ازخانم گاله آقاجی از محل مالکیت  محمد حسن مرادی

م / الف:  169
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تاریخ چاپ نوبت دوم : دو شنبه       1402/12/28

رئیس اداره ثبت اسناد و اماک  سقز
علیرضا امیری حسینی

مدعیان بی عمل 

جهــان در حالی معطوف به موج گســترده جنایات 
رژیم صهیونیستی است که در این میان انگلیسی ها 
در حالــی خود را مهد زندگی مســالمت آمیز اقوام 
و فرهنگ هــا بــه دور از تبعیض هــا معرفــی و بــا 
ژست های حقوق بشــری در باب اقوام و اقلیت های 
دینی به دخالت در امور کشــورها با نســخه تجزیه 
طلبی می پردازند که فروپاشی این ادعا را در مواضع 
 آنها در قبــال تحولات ماه های اخیــر غزه می توان 

مشاهده کرد. 
در رویکردی اســلام ستیزانه ســوناک ضمن نسبت 
دادن تظاهــرات ضدجنــگ به مســلمانان با تکرار 
ادعاهای ســاختگی لابی رژیم صهیونیســتی درباره 
وحشــت و پریشانی جامعه یهودیان، عملا مسلمانان 
متهــم کرد که تــلاش می کنند جامعــه انگلیس را 
دوپــاره کنند. در چارچوب همین رویکرد جانبدارانه 
با چاشــنی اسلام ســتیزانه، بی بی سی در گزارشی 
چنین عنوان می کند: »به گفته سازمان های ناظر بر 
روابــط بین فرهنگ ها در بریتانیــا، در ماه های اخیر 
موارد یهودستیزی شامل تهدید و حمله به یهودیان 
از جمله دانش آمــوزان و مراکز متعلق به آنان مانند 
مدارس و مکان های مذهبی افزایش داشــته اســت. 
رهبــران جامعه یهودیان از به آتش کشــیدن پرچم 
اســرائیل، توهین به نمادهای یهودیت و پاره کردن 
تصاویــر قربانیان حمله حماس در ۷ اکتبر خبر داده 
و اســلامگرایان افراطی را عامل این اقدامات معرفی 
کرده اند.به گفته آنان، این افراد در جوامع مسلمانان 
و تظاهــرات حمایت از فلســطینیان نفوذ کرده و با 
بهره بردای از شرایط کنونی و نگرانی عمومی در مورد 
شرایط در غزه، در صدد گسترش افکار خود از جمله 

نفرت پراکنی علیه یهودیان هستند.«
بی بی ســی در حالی بخش عمده ای از گزارشــش را 
به یهودســتیزی ادعایی اختصــاص داده که در باب 
اسلام ســتیزی به جمله ای بسنده کرده است: »این 
ســازمان ها از افزایش موارد اسلام ســتیزی نیز خبر 
داده اند.به گفته ســازمان های متعلق به مســلمانان، 
توهین به مســلمانان و به خصوص زنانی که دارای 
حجاب کامل هستند از جمله نمود های اسلام هراسی 

بوده است.« 
رفتارهای ســران رسانه های رســمی انگلیس نشان 
می دهد که آنها رســما رویکردی اســلام ســتیزانه 
دارند که در بســته بندی مقابله با افراط گرایی اجرا 
می شــود حال آنکه خود افراطــی ترین رویکردهای 
افراط گرایانه را علیه مســلمانان در داخل و خارج از 

انگلیس اجرا می کنند.

یادداشت 
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